
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS CONTAGEM

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCCN/CEFET-MG Nº 3, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025

O DIRETOR DO CAMPUS CONTAGEM DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada
ao Ministério da Educação, no uso das atribuições legais e regimentais que
lhe são conferidas,
 
CONSIDERANDO:
 
(i) a Portaria DCCN/CEFET-MG Nº 19/2024 de 10 de outubro de 2024.
 
 
RESOLVE:          
 
Art.1º Alterar a Coordenação do Núcleo de Acessibilidade e Apoio à
Inclusão - NAAPI do Campus Contagem:
 
Dispensa: Adriana Venuto - SIAPE: 2117089,
 
Designação: Luiza Moraes Candido - SIAPE: 2333667.
 
 

Art. 2º Os demais membros citados no Art. 5º da Portaria DCCN/CEFET-MG
Nº 19/2024 permanece inalterado.
 
 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.
 
 

                        
Publique-se e cumpra-se.

 

(Assinado digitalmente em 03/02/2025 11:36 )
GUSTAVO HENRIQUE REIS DE ARAUJO LIMA

DIRETOR - TITULAR
DCCN (11.58)

Matrícula: 2085150

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 3, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

03/02/2025 e o código de verificação: 567f82f315

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

